Башҡортостан Республикаһы

Асҡын районы

муниципаль районының

Ҡаҙансы ауыл советы

ауыл биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Казанчинский сельсовет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

        КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июль 2022 йыл                     №25                    08 июля 2022 года
    О внесении изменений в постановление «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской Федерации»: постановляю:
1. Внести изменение в постановление №46 от 24.12.2021г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»:

1.1. дополнить кодом бюджетной классификации:

	791
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения                                          И.Ф. Денисламов